
ZARZĄDZENIE NR 63 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie  

z dnia 25 czerwca 2024 r.  

zmieniające Zarządzenie nr 23 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 21 

lutego 2023 r. w sprawie wprowadzenia „Planu Równości Płci dla Uniwersytetu 

Przyrodniczego na lata 2023-2025” 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. 2018 r. poz. 1668 z późn.zm.) oraz §46 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w 

Lublinie zarządza się, co następuje: 

§1 

W załączniku „Plan Równości Płci dla Uniwersytetu Przyrodniczego na lata 2023-2025” do 

Zarządzenia nr 23 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 21 lutego 2023 r. 

rozdziały: cel 1 Podniesienie świadomości oraz zwiększenie wiedzy w zakresie równości, 

równego traktowania, przeciwdziałania dyskryminacji i reagowania na nią wśród całej 

społeczności UP, cel 2: Wyznaczenie standardów i dobrych praktyk na Uczelni w zakresie 

równego traktowania oraz przeciwdziałania dyskryminacji, cel 3: Promowanie ułatwień w 

łączeniu pracy oraz kształcenia z życiem rodzinnym, cel 4: Wspieranie równego dostępu do 

karier naukowych i procesów rekrutacji otrzymują brzmienie zgodne z załącznikiem do 

niniejszego zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                           REKTOR 

 

                                                                               /-/ prof. dr hab. Krzysztof Kowalczyk 

 

 

 

 


